ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

09.04.2015                                                                                                               № 14
Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной программы Константиновского района «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселений, входящих в состав Константиновского района» за 3 месяца 2015 года
 В соответствии с постановлениями Администрации Константиновского района от 21.08.2013 № 1569 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Константиновского района», от 27.08.2013 № 1640 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке  и реализации муниципальных программ Константиновского района», приказываю:

1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Константиновского района «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселений, входящих в состав Константиновского района» за 3 месяца 2015 года согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий Финансовым отделом

Администрации Константиновского района                                  А.Г. Пущеленко